o informace souvisí mimořádně rozsáhlé vyhledání informací. Povinný subjekt v souladu s ustanovením  

§ 17 odst. 1 Zákona o svobodném přístupu k informacím, požádal po Žadateli úhradu nákladů za mimořádně 

rozsáhlé vyhledání informací, před poskytnutím požadovaných informací, a to ve výši 12.000,- Kč (slovy: dvanáct 

tisíc korun tisíc korun českých). 

Žadatel dne 9. 2. 2026 uhradil náklady za mimořádně rozsáhlé vyhledání informací. 

V souladu se Zákonem o svobodném přístupu k informacím byl Žadatel poučen o skutečnosti, že informace 

požadované v Žádosti o informace mu budou poskytnuty až po úhradě nákladů za mimořádně rozsáhlé vyhledání